
           
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

01 грудня  2020  року          м. Чернігів № 2/VIII-14

Про Комплексну цільову 
Програму розвитку житлово-
комунального господарства 
міста Чернігова на 2021-2025 роки

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши пропозиції управління житлово-
комунального Чернігівської міської ради щодо підвищення ефективності та 
надійного функціонування житлово-комунального господарства, забезпечення 
належного утримання, поточного та капітального ремонту, реконструкції та 
будівництва об’єктів житлово-комунального господарства, міська рада вирішила:

1. Затвердити Комплексну цільову Програму розвитку житлово-
комунального господарства міста Чернігова на 2021-2025 роки (далі – Програма), 
що додається.

2. Управлінню житлово-комунального господарства міської ради (Куц Я. В.) 
вжити відповідних заходів для реалізації Програми.

3. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) щорічно при 
формуванні міського бюджету відповідно до наявних можливостей передбачати 
видатки на виконання Програми.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Атрощенка О. А., постійну комісію міської ради з питань комунальної 
власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.) та постійну комісію з питань 
житлово-комунального господарства, транспорту і зв’язку та енергозбереження 
(Гриць В. Ю. ). 

Міський голова                                                                                    В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2020-12-08T06:59:16+0000
	Горбач С.А.
	barCode




